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Marszałek Sejmu RP 

Szanowna Pani Marszałek ilekroć słucham lub oglądam Pani wystąpień mam 
wrażenie wielkiej ludzkiej wrażliwości, która z nich wypływa. Lecz czy ta wrażliwość 
zbieżna jest z poglądami Platformy Obywatelskiej na problemy ludzi, obywateli w tym 
działkowców - członków Polskiego Związku Działkowców i Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych. Szanowna Pani Marszałek jestem działkowcem z trzydziestoletnim stażem i 
po lekturze propozycji Posła Stanisława Huskowskiego do nowej ustawy Rodzinnych 
Ogrodach Działkowych. Propozycje nie służą dobrze działkowcom, służą raczej likwidacji 
Rodzinnych Ogrodów Działkowych. Zagrożenie to istnieje ze strony samorządów, które dla 
ratowania swoich budżetów gotowe są sprzedać różnym inwestorom każdy teren, a my 
działkowcy jesteśmy bezbronni wobec znieczulicy władzy, inne zagrożenie to ratowanie 
ustawy reprywatyzacyjnej i wypełnienie zadośćuczynienia po „dekretach Bieruta". 

Pani Marszałek Rodzinne Ogrody Działkowe to wysiłek i osiągniecie wielu pokoleń 
polskich działkowców, to urządzenie użyteczności publicznej, to miejsce wypoczynku, 
relaksu wiele polskich niezamożnych rodzin/bezrobotni,renciści,emeryci/, którzy nie mają 
szans na inne urlopowe wyjazdy. Rodzinny Ogród Działkowy to dla wielu jego członków 
jedyna szansa na pozyskanie w mniejszych kosztach świeżych, ekologicznych warzyw i 
owoców. Rodzinne Ogrody Działkowe powstawały z reguły na terenach niechcianych/ 
ugory,śmietniska, bagna/, które wielkim wysiłkiem działkowców doprowadzono do pięknego 
wyglądu, urządzono pod względem technicznym - dlaczego przedstawiciele Sejmu RP chcą 
nam to zabrać ? 

Szanowna Pani Marszałek w pewnym środowisku usłyszałem, że skrót PO znaczy 
Prywatyzacja Ohydna - czy zakusy dążące do likwidacji Polskiego Związku Działkowców i 
Rodzinnych Ogrodów Działkowych w tym się mieszczą ? 

W imieniu działkowców - członków Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Pionier" w 
Choszcznie i wielkiej rzeszy innych działkowców proszę Panią Marszałek o inicjatywę , która 
pozwoli odrzucić wszelkie propozycje szkodzące idei Rodzinnych Ogrodów Działkowych. 

Z wyrazami szacunku. 

Czechowicz 


